
涧西区机关事务服务中心涧西区公务用车车辆定点维修项目入围结果公告

（招标编号：DJZX-2025-001号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]涧西区机关事务服务中心涧西区公务用车车辆定点维修项目:

      中标人：洛阳豫鑫博汽车服务有限公司 其他类型中标价：车辆维修工时优惠

率 8%；车辆维修材料价格优惠率 8%

      中标人：洛阳市舜通汽车维修有限公司 其他类型中标价：车辆维修工时优惠

率 8%；车辆维修材料价格优惠率 8%

      中标人：洛阳市涧西区宏伟汽车配件维修站 其他类型中标价：车辆维修工时

优惠率 8%；车辆维修材料价格优惠率 8%

二、其他：

   河南省大江工程咨询有限公司受洛阳市涧西区机关事务服务中心的委托，就涧西区机关

事务服务中心涧西区公务用车车辆定点维修项目进行公开征集，现将入围结果公告如下：

一、招标项目基本信息

1、项目名称：涧西区机关事务服务中心涧西区公务用车车辆定点维修项目

2、项目编号：DJZX-2025-001号

3、采购方式：封闭式框架协议采购

4、预算金额：290000.00元

最高限价 290000.00元

序号 包号 包名称 包预算（元） 包最高限价（元） 是否专门面向中小企业 采购预留金额

（元）

1 01 涧西区机关事务服务中心涧西区公务用车车辆定点维修项目 290000.00 290000.00 是 

290000.00

5、采购需求（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等）：

5.1、 项目概况：按照《洛阳市党政机关公务用车定点保险定点维修定点加油定点租赁定点

报废管理实施办法》（洛事文〔2021〕3号）内容规定，为降低机关运行经费，促进党风廉

政建设和节约型机关建设，现需采购证照齐全、服务质量好，价格合理的车辆维修公司；

5.2、包（标段）划分：共划分一个标段；



5.3、资金来源：财政资金；

5.4、框架协议期限：自框架协议签订之日起一年，（注：合同一年一签，采购人可视合同履

约情况决定是否续签下一年度合同）

5.5、质量要求：符合国家、省、市或行业相关最新规定标准。

6、合同履行期限：自框架协议签订之日起一年，（注：合同一年一签，采购人可视合同履约

情况决定是否续签下一年度合同）

7、本项目是否接受联合体投标：否

8、是否接受进口产品：否 

9、是否专门面向中小企业：是 

二、招标公告发布时间及媒体：

于 2025年 1月 3日至 2025年 1月 9日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标

投标公告服务平台》上发布征集公告。公示期 5个工作日。

三、评标信息

1、评标时间：2025年 1月 23日下午 14:30 （北京时间）

2、评标地点：洛阳市九都路与青岛路交叉口西元国际商务楼 19号楼 1503会议室（招商中

心）

3、评审专家名单： 杨诚谊（组长）、夏芳、董锦凤、朱雪琴、马现峰（采购人代表）

四、入围供应商名单

1、洛阳豫鑫博汽车服务有限公司   

投标报价：车辆维修工时优惠率 8%；车辆维修材料价格优惠率 8%

地址：河南省洛阳市洛龙区张衡街 51号向东 100米巨龙技校东门院内

2、洛阳市舜通汽车维修有限公司

投标报价：车辆维修工时优惠率 8%；车辆维修材料价格优惠率 8%

地址：河南省洛阳市涧西区武汉南路舜通驾校院内 2号备案场所:洛阳市高新区瀛洲科技园 3

号

3、洛阳市涧西区宏伟汽车配件维修站

投标报价：车辆维修工时优惠率 8%；车辆维修材料价格优惠率 8%

地址：涧西区黄河路南段凯旋花园 2号楼

五、入围结果公告发布媒体

本次入围结果在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台发布》



上发布。公告期限为 1个工作日。

六、采购代理服务收费标准及金额

本项目参考（豫招协〔2023〕002号）关于印发《河南省招标代理服务收费指导意见》的通

知，代理服务费陆仟元整。

七、其他补充事宜

1、公告日即为成交通知书领取日。公告日起 1个工作日内，被授权的成交人代表应到代理

机构（或采购单位）指定地点及时领取成交通知书，逾期未领取的，视同公告日已领取。入

围供应商应按照规定的时限和程序与采购单位完成框架协议的签订。 

2、供应商对入围结果有异议的，可以在本入围公告发布之日后 7个工作日内，以书面形式

向采购人或采购代理机构提出质疑（加盖单位公章并法定代表人签字），逾期提交或未按照

要求提交的质疑函将不予受理。

八、联系方式

1.采购人信息

名称：洛阳市涧西区机关事务服务中心

地址：洛阳市涧西区人民政府办公楼

联系人：齐先生

联系方式：0379-64823796

2.采购代理机构信息

名称：河南省大江工程咨询有限公司

地址：中国（河南）自由贸易试验区洛阳片区（高新)西元国际 19号 1501室

联系人：王女士

联系方式：0379-80883315 

3.项目联系方式

项目联系人：王女士

联系方式：0379-80883315 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：洛阳市涧西区机关事务服务中心                         



   地    址：洛阳市涧西区人民政府办公楼                                

   联 系 人：齐先生                             

   电    话：0379-64823796                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省大江工程咨询有限公司

   地    址： 中国（河南）自由贸易试验区洛阳片区（高新)西元国际 19号 1501室

   联 系 人： 王女士

   电    话： 0379-80883315

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2025-01-24T09:58:05+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2025-01-24T09:58:57+0800
	BJ
	ePolicy




